
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        
 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 58/2011   
in data 22 settembre 2011 

 
 
 

OGGETTO: VENDITA E ACQUISTO PORZIONE DI TERRENO AL FOGLIO 9 – INCARICO TIPO 

DI FRAZIONAMENTO. 
   Codice CIG = ZF6019040E 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 

18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta 
l’esatta imputazione al capitolo n. 1086 del Bilancio comunale, dando 
esecutività immediata al provvedimento.  

 
  Lì, 03/10/2011 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario. 

                                        Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal _03/10/2011_ al _18/10/2011__ come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 
09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal _03/10/2011_ al _18/10/2011__ come previsto dalla 
deliberazione C.C. 30 del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 
 
 

 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 
 
 Vista la delibera del Consiglio comunale n. 32 del 30 agosto 2011 con la quale è stata 
autorizzata la vendita di una porzione del terreno censito al Catasto al Foglio 9 mappale 281 
(superficie di circa mq. 145,00) e l’acquisto di una porzione del terreno censito al Foglio 9 mappale 
699 (superficie di circa mq. 2.441,00). 
 
 Dato atto che per poter procedere a quanto stabilito nella delibera del Cosniglio comunale n. 
32/2011 occorre venga redatto apposito tipo di frazionamento. 
 
 Ritenuto di provvedere ad incaricare il geom. Laura ROSSO con studio in Cherasco in via 
Vittorio Emanuele n. 55. 
 
 Visto ed esaminato il preventivo di spesa presentato dal predetto professionista che 
comporta una spesa di € 2.300,00 oltre CNG 4%, IVA 21% e € 199,00 per diritti catastali. 
 
 Ritenuto di provvedere in merito. 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare al geom. Laura ROSSO con studio in Cherasco, l’incarico della redazione del tipo 
di frazionamento dei terreni censiti al Catasto al Foglio 9 mappali 281 e 699, come meglio 
indicato nella delibera del Consiglio comunale n. 32 del 30 agosto 2011. 

2) Di impegnare la spesa complessiva di € 3.093,32 compresi diritti catastali, al capitolo 1086 
del corrente bilancio comunale. 


